

SKEMA ApS

Dagmarsgade 75
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2018

Hans-Jakob Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKEMA ApS
Dagmarsgade 75
4100 Ringsted

CVR-nr: 35805389
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
4100 Ringsted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og drive egen cafe og bar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør efter skat kr. 22.897 og Egenkapitalen udgør kr. 136.698 årets resultat anses som tilfredsstillende, der forventes mindre overskud i 2018, grundet kommunens ombygning i området foran cafeen.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning efter regnskabsårets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		894.641	844.216
Personaleomkostninger	1	-677.915	-525.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-160.265	-166.945
Resultat af ordinær primær drift		56.461	151.701
Øvrige finansielle omkostninger		-27.140	-39.731
Ordinært resultat før skat		29.321	111.970
Skat af årets resultat	3	-6.424	-24.618
Årets resultat		22.897	87.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.897	87.352
I alt		22.897	87.352

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.282	660.548
Materielle anlægsaktiver i alt	4	500.282	660.548
Anlægsaktiver i alt		500.282	660.548
Fremstillede varer og handelsvarer		166.000	140.300
Varebeholdninger i alt		166.000	140.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.374	85.092
Tilgodehavende skat		0	3.388
Andre tilgodehavender		4.001	5.744
Tilgodehavender i alt		136.375	94.224
Likvide beholdninger		29.089	25.229
Omsætningsaktiver i alt		331.464	259.753
Aktiver i alt		831.746	920.301

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		86.698	63.801
Egenkapital i alt		136.698	113.801
Hensættelse til udskudt skat		19.998	22.352
Hensatte forpligtelser i alt		19.998	22.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.587	137.769
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		352.656	464.788
Skyldig selskabsskat		5.390	2.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.417	179.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		675.050	784.148
Gældsforpligtelser i alt		675.050	784.148
Passiver i alt		831.746	920.301

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	657.918	507.577
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	19.997	17.993
	<u>677.915</u>	<u>525.570</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Lejede lokaler	86.026	78.109
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.239	88.836
	<u>160.265</u>	<u>166.945</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.424	24.618
Ændring af udskudt skat	-1.034	-22.352
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.390</u>	<u>2.266</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	944.745
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	944.745
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-284.198
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-160.265
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-444.463
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	500.282

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	xxx.xxx
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	xxx.xxx
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000